证券代码：000415          证券简称：渤海金控        公告编号：2017-222

渤海金控投资股份有限公司

关于公司董事、高级管理人员增持公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

基于对公司未来发展前景和真实投资价值的信心，为切实维护广大投资者利

益，促进公司持续、稳定、健康发展，公司董事长兼首席执行官卓逸群先生、董

事兼首席运营官马伟华先生、首席创新官陈黎黎女士、首席风险官白晓宇女士、

副首席投资官兼董事会秘书王景然先生计划自 2017 年 12 月 13 日起三个月内通

过深圳证券交易所系统增持公司股票，合计增持金额 310 万元。公司董事、公司

控股股东海航资本集团有限公司（以下简称“海航资本”）董事兼首席执行官金

川先生计划自 2017 年 12 月 13 日起三个月内通过深圳证券交易所系统增持公司

股票，增持金额 200 万元,详见公司于 2017 年 12 月 13 日、12 月 15 日在巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的 2017-210、2017-211、2017-213

号公告。

近日，公司收到金川先生、马伟华先生通知，金川先生、马伟华先生于 2017

年 12 月 18 日-20 日通过深圳证券交易所累计增持了公司 70,000 股股份，占公

司总股本的 0.00113%，具体情况如下：

一、本次增持具体情况

姓名 职务 增持方式 增持时间

增持

均价

（元）

增持金额

（万元）

增持

股数

（股）

金川

公司董事、海航资

本董事兼首席执

行官

集中竞价
2017年12月19

日-20 日
5.74 11.49 20,000

马伟华
董事兼首席运营

官
集中竞价

2017年12月18

日
5.75 28.75 50,000

合计     40.24 70,000

二、本次增持前后持股变化情况：

名称
本次增持前持有公司股份 本次增持后持有公司股份

持股数（股） 占总股本比例 持股数（股） 占总股本比例

金川 50,000 0.00081% 70,000 0.00113%

马伟华 50,000 0.00081% 100,000 0.00162%

合计 100,000 0.00162% 170,000 0.00275%

公司董事、高级管理人员将继续推进本次股票增持计划。公司将持续关注本

次增持计划的进展情况，并依据相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

渤海金控投资股份有限公司董事会

2017 年 12 月 20 日